Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 82 п. Степной Курган

Приказ

по основной деятельности

«18 » ___10______ 2024                                                                          № _____

Об утверждении графика консультаций по подготовке

к государственной итоговой  аттестации

              В соответствии с планом работы школы, в целях обеспечения

оптимальных условий по подготовке к государственной итоговой аттестации

и успешного прохождения государственной итоговой аттестации

обучающихся  9  и 11классов

приказываю:

1. Утвердить график проведения консультаций по подготовке к ОГЭ

( Приложение № 1).

2. Утвердить график проведения консультаций по подготовке к ЕГЭ

( Приложение № 2).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                ____________ И.И.  Можаровская

Приложение №1

к приказу № 275 от 18.10.2024

Расписание консультаций

по подготовке к ОГЭ

День недели Время  Предмет  ФИО учителя

Вторник  14.45-15.25  Русский  язык   Шушпанова Г.В

Пятница 14.45-15.25 Информатика  Коротенко А.В

Среда 14.45-15.25  Физика Коротенко А.В

Среда  14.45-15.25 Обществознание Проценко О.И.

Понедельник 14.00-13.50 География Шушпанов А.И.

Пятница 13.10-14.40 Математика Яшина С.Н.

Приложение №2

к приказу №_ 275_от 18.10.2024

Расписание консультаций

по подготовке к ЕГЭ

День недели Время  Предмет  ФИО учителя

 Пятница 14.00-14.40 Русский язык  Иванова Е.В.

 Вторник 14.45-15.25 Математика Яшина С.Н.